
UCHWAŁA Nr XIX.131.2017 
RADY GMINY W IMIELNIE 
z dnia 26 stycznia 2017 r. 

 
 

w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie pomieszczeń w budynku stanowiącym własność 
Gminy Imielno dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Helenówce 
 
     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm. ) oraz art. 13 ust. 1 ustawy  z dnia 21 
sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 z późn. zm.) 
Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Wyraża zgodę na użyczenie pomieszczeń w budynku stanowiącym własność Gminy 
Imielno położonym w Helenówce pod nr 42 z prawem korzystania z nieruchomości 
oznaczonej nr ewid. działki 40 w zakresie swobodnego dostępu do tych pomieszczeń dla 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Helenówce na okres 10 lat.  
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 


